АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2016  № 2722-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 №  2282-п«Об образовании избирательных участков дляпроведениявыборов (референдумов) на территории муниципального образованияСоль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии состатьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», посогласованию с территориальной избирательной комиссиейСоль-Илецкого городского округа, администрация Соль-Илецкого городского округапостановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрацииСоль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п«Об образовании избирательных участков дляпроведениявыборов (референдумов) на территории муниципального образованияСоль-Илецкий городской округ Оренбургской области»следующие изменения:

«Избирательный участок № 1586
Центр избирательного   участка – здание  МОБУ «Изобильная средняя общеобразовательная школа имени Вячеслава Александровича Александрова» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области.
Местонахождение участковой  избирательной  комиссии: 461533, Оренбургская область, Соль-Илецкий район, с. Изобильное, ул. М.Горького, дом № 4, телефон31-5-64»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

В.И. Трибушной

Верно
Управляющий делами

В.С.Умрихин

[bookmark: _GoBack]

	Разослано: в дело, избирательную комиссию  Оренбургской области, прокуратуру Соль-Илецкого района,  территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎËÜ

-

ÈËÅÖÊÈÉ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ

ÎÐÅÍÁÓÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

08.09.

2016  ¹

2722

-

ï

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò

29.07.

2016 ¹

2282

-

ï

«

Îá

îáðàçîâàíèè èçáèðàòåëüíûõ

ó÷àñòêîâ

äëÿ

ïðîâåäåíèÿâûáîðîâ (ðåôåðåíäóìîâ)

íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿÑîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñîñòàòü¸é

19 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà

îò 12 èþíÿ 2002¹67

-

ÔÇ

«Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå

ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, ïî

ñîãëàñîâàíèþ ñ òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèåé

Ñîëü

-

Èëåöêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

, àäìèíèñòðàöèÿ Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

ïîñòàíîâëÿ

åò

:

1.

Внести в приложение к постановлению администрации

Соль

-

Илецкого

городского округа от

29.07.

2016 №

2282

-

п

«

Об образовании избирательных участков

для

проведениявыборов (референдумов)

на территории муниципального

образованияСоль

-

Илецкий городской округ

Оренбургской области»

следующ

и

е

изменения:

«

Èçáèðàòåëüíûé ó÷àñòîê ¹ 1586

Öåíòð èçáèðàòåëüíîãî   ó÷àñòêà

–

çäàíèå

Ì

ÎÁÓ «

Èçîáèëüíàÿ ñðåäíÿÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà èìåíè Âÿ÷åñëàâà Àëåêñàíäðîâè÷à Àëåêñàíäðîâà

»

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè

.

Ìåñòîíàõîæäåíèå ó÷àñòêîâîé  èçáèðàòåëüíîé  êîìèññèè:

461533

,

Îðåíáóðãñêàÿ îáëàñòü

, Ñîëü

-

Èëåöêèé ðàéîí,

ñ. Èçîáèëüíîå

,

óë. Ì.Ãîðüêîãî

,

äîì

¹

4

,

òåëåôîí

31

-

5

-

64»

;

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñ

òðàöèè

ãîðîäñêîãî îêðóãà

–

ðóêîâîäèòåëÿ àïïàðàòà Â.Ì.

Íåìè÷à.